Территориальная избирательная комиссия
Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

07 ноября 2019 года                                                                          № 92/6-4

г. Кондопога

Об объеме сведений о кандидатах в депутаты Совета Кондопожского городского поселения по одномандатному избирательному округу №3  , представленных ими при выдвижении и представляемых избирателям

Руководствуясь положениями части 7 статьи 20 Закона Республики Карелия «О муниципальных выборах в Республике Карелия», Территориальная  избирательная комиссия Кондопожского района РЕШИЛА:

Утвердить объем информации, предоставляемой избирателям о кандидатах в депутаты Совета Кондопожского городского поселения четвертого созыва по одномандатному избирательному округу №3  на выборах 02 февраля 2020 года  согласно Приложению   к настоящему решению.

Голосовали: «За» -       , «против» -          .

Председатель                                                                                               Ж.Ж. Сураева

Секретарь                                                                                                     Н.А. Тихонова
[bookmark: _GoBack]

Территориальная избирательная комиссия

Кондопожского района

РЕШЕНИЕ

07

ноября

2019 года

№

92

/

6

-

4

г. Кондопога

Об объеме сведений о кандидатах

в депутаты

Совета Кондопожского городского

поселения по одномандатному избирательному округу №3

, представленных ими при

выдвижении и

представляемых избирателям

Руководствуясь положениями части 7 статьи 20 Закона Республики Карелия «О муниципальных

выборах в Республике Карелия», Территориальная  избирательная комиссия

Кондопожского

района РЕШИЛА:

Утвердить объем информации, предоставляемой избирателям о кандидатах в депутаты

Совета

Кондопожского городского поселения

четвертого созыва

по одномандатному

избирательному округу №3

на выборах 02 февраля 2020 года

согласно Приложению   к

настоящему решению.

Голосовали: «За»

-

, «против»

-

.

Председатель

Ж.Ж.

Сураева

Секретарь

Н.А. Тихонова

Территориальная избирательная комиссия   Кондопожского района     РЕШЕНИЕ       07   ноября   2019 года                                                                           №  92 / 6 - 4     г. Кондопога     Об объеме сведений о кандидатах   в депутаты  Совета Кондопожского городского  поселения по одномандатному избирательному округу №3    , представленных ими при  выдвижении и  представляемых избирателям     Руководствуясь положениями части 7 статьи 20 Закона Республики Карелия «О муниципальных  выборах в Республике Карелия», Территориальная  избирательная комиссия  Кондопожского   района РЕШИЛА:     Утвердить объем информации, предоставляемой избирателям о кандидатах в депутаты  Совета  Кондопожского городского поселения  четвертого созыва  по одномандатному  избирательному округу №3   на выборах 02 февраля 2020 года    согласно Приложению   к  настоящему решению.     Голосовали: «За»  -         , «против»  -            .       Председатель                                                                                                 Ж.Ж.  Сураева     Секретарь                                                                                                       Н.А. Тихонова